Formular tipa I Date: 0472026

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOMBETARE

TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV KU DO TE

KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR ME LEJE

MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE FUNKSIONIMIN
E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligym Mr. 10 431, date 09.06.2011 “Pér Mbrojfen e Mjedint”, Ligin MNr. 10 4438,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit™, Lignn Nr. 6072014, daté 19.6.2014 Pér mjé ndryshom
né ligym or. 10 448, daté 14.7.2011 “Par lejet & myedisit”, t& ndryshuar dhe VEWM 419, daté
25.6.2014 “Pér muratioan & kérkesave té posagme pér shayrtiom & kérkesave pér leje mjedisi
té tipave A, B dhe C, pér transfenioun & lejeve nga mjé subjekt te fjetn, t& kushteve pér lejet
respekitve t& mpedisit, 51 dhe megullave t& hollésishme pér shqyrtioun e tyre nza autontetet
kompetente den né léshimin e kébme lejeve nga QEB-a", Eren VI “Inforooama dhe
pieséman)a e publikut pér aplikmun pér leje myedisy té tipit A dhe B, pika 2, Njoftrm duhet
té pérmbajpe kéto té dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do & jeté pér “Aplhkim pér leje myedisi t8 fipit A ose té tipit
B" apo “Aplikim pér ndryvshim thelbésor né kushiet & lejes 58 myedisit 8 fipat A ose té
fipat B7; APLIKIM PER LEJE MIEDISI TIPI B

2. T& dhénat e ekstraknt t& QER-z& “E-5-P & OIL” SHPE; NIPT L83106404A

3. Adresén e vendodhjes & mstalmmt: Elbasam Rr ‘Oemal Stafa’, lagiia 28 néntori
pérballe postés gendrore, 3001, Bashkia Elbasan.

4. Pershkmmin e vepnmtansé qé parashikohet t8 zhvillohet né mstalin:

0 1.7 Gaz natyror aromatik ose GLM, pErvec rasteve kur veprimtaria ashtg e hidhur me

tipin &, ose pErzierje 8 aromave.

10 L.A0 | Furnizim me karburant | makinave né njé stacion t& furnizimit me karburant né

zonat urbane.

5. Mjé pérshknm té elementeve té hstuara né formmlann informmes;

6. Permbledhyen joteknike té raporiit t& vlerésimat t8 ndikimit né myedis né nivel kombatar
ose ndérkufitar, kur kérkohet procedura e VINI-sé ng CD);

7. Eonsultimet ndékufitare, kur kérkohet sipas legislaciomt né fugr; Nuk ka

8. Aufontetin vendimymarrés pér dhémen e akit 8 moratmit t& lejes =& myedisit, progedurat
dhe afatet gé do t& ndigen; AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT,

9. Adresén e AEM-s&, kn publiku mund & dérzojé komenfet dhe sugjenimet e f1j, me
shknm apo né formé elektromike, brenda 20 (mjézef) ditéve nga data e njoftmut;
infoiwalon. gov.al

Mhbaj pergjegjesi pér dorénmin e njoftimit prang NJOV-z2 perkateze ne 20 CIVDVD

E&lmes Pafagemes 1 Adresa o E-mailit
Shkelqlm H.Eh‘.hEFl esp.ail@hotmail.com
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